Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бомская средняя общеобразовательная школа»

Мухоршибирского района Республики Бурятия
Буряад Республикын

«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэЬэн муниципальна байгуулгын
Ьуралсалай управлени»

Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан
«Боомой дунда юрэнхы Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6
E-mail: bommsosh 20ll@ m ail.ru тел.: 8(30143) 25-112

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001
сайт: http://bom.buryatschool.ru

ПРИКАЗ № 58

«Об утверждении отчёта по самообследованию»
от 18 апреля 2022 года

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки России
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», в целях обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бомская
средняя общеобразовательная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ «Бомская средняя общеобразовательная
школа» за 2021 год.

2. Жигмитдоржиевой Н.Ж. заместителю директора по УВР отчёт о самообследовании
разместить на школьном сайте в срок не позднее 23.04.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Жигмитдоржиеву Н.Ж.

[гмитдоржиева Н.Ж.

mailto:bommsosh_20ll@mail.ru